
現 場 位 置 図

関係各位

令和 7年 9月 吉日

臨Jg≧饉に シンクコンストラクション株式会社

橋梁 (旧草戸大橋)撤去工事のお知らせとお願い

町内の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、平素から公共工事に対し、深いご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

この度、福山沼隈線道路改良工事 (R7-2工区)(旧輌津往来草戸大橋 撤去工事)

を施工する事になりました。

皆様方に不便をお掛けすることになりますが、工事の安全と施工期間の短縮

に最善の努力を尽くし注意を払つて施工致しますので、

皆様のご理解とご協力を頂けますよう、宜しくお願い致します。

なお、工事に際しましてお気付きの点がございましたら、下記の連絡先まで

ご連絡下さい。

記

1 工 事 名 :福山沼隈線道路改良工事(R72工区)

2.工 事 場 所 :福 山市 草戸町

3 工  期  :令和 7年 8月 1日 ～令和 8年 8月 31日 (予定)

4.工 事着手 日令和 7年 10月 中旬 (予定)

5 工 事 時 間 :8100～ 17:00(予定)

図要概

工 事 内 容 :橋梁撤去工事

施 工 範 囲 :右図参照

請 負 者 :シンクコンストラクション(株 )
現場代理人及び監理技術者

082-423-5233
…

:革ξ

==二

 [』  二こ] [111革

==ill■

1.

芦田川上流

―
 今回の工事で撤去する箇所

社嚇
本
内

発 注 者 :広島県東部建設事務所 福山幹線道路建設事業課 第二係
TEL(084)-921-1311


